

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de febrero de 2022

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM**UNIDAD** 04-Unidad Administrativa**PERÍODO** Trimestral**CONCEPTO** Primer Trimestre**CVE. PRESUPUESTAL****PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales**OBSERVACIONES**

14/02/2022



R0404-0005

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	2	\$1,673.84	\$3,347.68	\$3,883.31
0830	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	PIEZA	1	\$682.76	\$682.76	\$792.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$108.34	\$1,083.40	\$1,256.74
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$117.37	\$1,173.70	\$1,361.49
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$537.50	\$2,687.50	\$3,117.50
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$214.49	\$1,072.45	\$1,244.04
1325	TANQUE DE TINTA EPSON 774 NEGRO 140ML NUMERO DE PARTE T774120	PIEZA	3	\$672.26	\$2,016.78	\$2,339.46
1326	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 MAGENTA 70ML NUMERO DE PARTE T664320	PIEZA	3	\$325.62	\$976.86	\$1,133.16
1327	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 CYAN 70ML NUMERO DE PARTE T664220	PIEZA	3	\$325.62	\$976.86	\$1,133.16
1328	TANQUE DE TINTA (ECOTANK) EPSON 664 AMARILLO 70ML NUMERO DE PARTE T664420-AL	PIEZA	3	\$325.62	\$976.86	\$1,133.16
1391	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A).	PIEZA	1	\$2,169.13	\$2,169.13	\$2,516.19
1394	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A).	PIEZA	1	\$2,906.02	\$2,906.02	\$3,370.98



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de febrero de 2022

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 04-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

14/02/2022



R0404-0005

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like 'CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL' and 'TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO'.

SUBTOTAL \$25,601.51
I.V.A. \$4,096.24
TOTAL \$29,697.75

Id Solicitud SIACAM: 4793

Folio SIACAM: 0108

Código SIACAM:



860b7040ae094f9d9771b452f4087828